
13:00 コスモス 4Ｗ 10:30 10:30 あじさい 4Ｗ 13:30 稲穂会 最終日 9:00 10:30

13:30 ４・１２会 9Ｗ 10:30 さくら 最終日 13:30 フライデー 4Ｗ 11:00

13:30 プラチナ 5Ｗ 13:30 フレッシュ 9Ｗ 10:30 もくれん会 7Ｗ 13:30 なでしこ 11W 13:30

13:30 さくらんぼ 最終日 13:30 笑笑笑 6Ｗ 13:30 えリーグ 最終日 13:30

14:00 すみれ 8Ｗ 13:30 あすなろ会 5Ｗ

14:00 ひばり 8Ｗ 13:30 ポピー 2Ｗ

16:00 13:30 山茶花 1Ｗ

13:30 三池プロをやっつけろ 20:00 20:00

20:00 にこにこ 5Ｗ 20:00 レインボー 6Ｗ

20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00

3Ｗ 21:00 20:00 さわやか 最終日 21:00 ＪＢＣ
20:00 20:00 GO! GO! リーグ 2Ｗ ダブルスリーグ 6Ｗ

10:00 13:00 コスモス 5Ｗ 10:30 10:30 あじさい 5Ｗ

13:30 ４・１２会 最終日 10:30 さくら 1Ｗ 9:00 9:00 9:00

10:30 わかば 4Ｗ 13:30 プラチナ 6Ｗ 13:30 フレッシュ 最終日 10:30 もくれん会 8Ｗ 11:00 11:00 11:00

13:30 椿 3Ｗ 13:30 さくらんぼ 1Ｗ 13:30 笑笑笑 7Ｗ 13:30 13:30

13:30 マスターズ 最終日 14:00 すみれ 9Ｗ 13:30 あすなろ会 6Ｗ

13:30 ひまわり 6Ｗ 14:00 ひばり 9Ｗ 13:30 ポピー 3Ｗ

13:30 あやめ 4Ｗ 16:00 13:30 山茶花 2Ｗ 20:30

14:00 五月 5Ｗ 13:30 三池プロをやっつけろ 20:00

20:00 スマイル 3Ｗ 20:00 にこにこ 6Ｗ 20:00 レインボー 7Ｗ

20:00 マンデー 3Ｗ 20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00

20:00 七夕 3Ｗ 4Ｗ 20:00 さわやか 6Ｗ

20:20 20:00 20:00 GO! GO! リーグ 3Ｗ

10:30 あじさい 6Ｗ 13:30 稲穂会 1Ｗ 9:00 9:45

9:00 9:00 10:30 10:30 さくら 2Ｗ 13:30 フライデー 5Ｗ 11:00

11:00 11:00 10:30 もくれん会 9Ｗ 13:30 なでしこ 最終日

13:30 フレッシュ 1Ｗ 13:30 えリーグ 1Ｗ 13:30

13:30 笑笑笑 8Ｗ 13:30 あすなろ会 7Ｗ 13:30

14:00 すみれ 最終日 13:30 ポピー 4Ｗ

14:00 ひばり 最終日 13:30 山茶花 3Ｗ

19:00 16:00 13:30 三池プロをやっつけろ 20:00 19:00

20:00 レインボー 8Ｗ 20:15

20:00

21:00 ＪＢＣ
ダブルスリーグ 7Ｗ

10:00 10:00 社員に挑戦 10:30 10:30 あじさい 7Ｗ 13:30 稲穂会 2Ｗ 9:00 10:30

10:30 さくら 3Ｗ 13:30 フライデー 6Ｗ 11:00

10:30 わかば 5Ｗ 13:30 フレッシュ 2Ｗ 10:30 もくれん会 最終日 13:30 なでしこ 1Ｗ 13:30

13:30 椿 4Ｗ 13:30 笑笑笑 9Ｗ 13:30 えリーグ 2Ｗ 13:30

13:30 マスターズ 1Ｗ 14:00 すみれ 1Ｗ 13:30 あすなろ会 8Ｗ

13:30 ひまわり 7Ｗ 14:00 ひばり 1Ｗ 13:30 ポピー 5Ｗ

13:30 あやめ 5Ｗ 16:00 13:30 山茶花 4Ｗ 20:00

14:00 五月 6Ｗ 13:30 三池プロをやっつけろ 20:00 20:30

20:00 スマイル 4Ｗ 20:00 レインボー 9Ｗ

20:00 マンデー 4Ｗ 20:00

20:00 七夕 4Ｗ 20:30 チャレンジャー 20:00 さわやか 7Ｗ 21:00 ＪＢＣ
20:20 20:00 GO! GO! リーグ 4Ｗ ダブルスリーグ 8Ｗ

10:00 13:00 コスモス 6Ｗ 10:30 10:00

13:30 ４・１２会 1Ｗ

10:30 わかば 6Ｗ 13:30 プラチナ 7Ｗ 13:30 フレッシュ 3Ｗ

13:30 椿 5Ｗ 13:30 さくらんぼ 2Ｗ 13:30 笑笑笑 最終日

13:30 マスターズ 2Ｗ 14:00 すみれ 2Ｗ 13:00

13:30 ひまわり 8Ｗ 14:00 ひばり 2Ｗ

13:30 あやめ 6Ｗ 16:00

14:00 五月 7Ｗ

20:00 スマイル 5Ｗ 20:00 にこにこ 7Ｗ 20:00 レインボー 最終日

20:00 マンデー 5Ｗ 20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00

20:00 七夕 5Ｗ 5Ｗ 20:30 チャレンジャー 20:00 さわやか 8Ｗ

20:20 20:00 20:00 GO! GO! リーグ 5Ｗ

Ｄｒｅａｍ’ｓ
勝者に挑戦
勝者に挑戦

３Ｇ1,500円（一般1,800円）

3

9

2

社員に挑戦

三池プロワンポイントレッスン

社員に挑戦

三池プロワンポイントレッスン

三池丹揮プロ3W

３Ｇ1,300円（一般1、600円）

スタッフチャレンジ
リーグ　2Ｗ 勝者に挑戦

勝者に挑戦
勝者に挑戦

☆毎月恒例の大会☆

27

勝者に挑戦
勝者に挑戦

３Ｇ　1,800円

４Ｇ　1,600円

13

飯塚市総合体育大会
ボウリング競技大会

（一般　３,０００円）

３Ｇ1,500円（一般1,800円）

三池丹揮プロ
チャレンジマッチ

三池プロワンポイントレッスン

８月５日（土）

ランドパーク
トーナメント
２０時スタート

４Ｇ　２,６００円
（上位８名にて決勝）

三池丹揮プロ5W

ボウリングは一人でも楽しめますがチーム戦も面白いんです！！
第一ボウルではチーム戦も色々と開催しています☆☆

3029

三池プロテクニカルレッスン

スタッフチャレンジ
リーグ　4Ｗ

24

フレアワーナイト

ふれあい月例会
３Ｇ　1,500円

仲良しダブルス
（夜の部）

個人3G ｽｶｯﾁ2G
会員2,600円
一般3,000円

ダブルストーナメント
８月１９日（土）　２０時

４Ｇ　2,600円　一般　3,000円
上位８チームにて

順位決定戦を行います。

　ふれあい月例会　　　８月３１日（木）
13：00～　3Ｇ　1,500円

ボウリング教室卒業生なら
どなたでも参加できる大会♪

個人戦と各クラスの上位３名のスコアで団体戦も行います。

友の会　月例会
昼の部　８月１９日　13：30～　2,600円
夜の部　８月２６日　20：30～　2,600円

　　８月　６，１１日
20：00～　4Ｇ　2,600円

三池丹揮プロ
チャレンジマッチ

☆★人気の大会★☆

仲良しﾀﾞﾌﾞﾙｽ大会
昼の部　８月　５日（土）
13：30～　2,600円

夜の部　８月１２，２７日
　2,600円

個人戦で真剣に投げて…
ｽｶｯﾁ戦で楽しく投げて

個人3Ｇ　スカッチ2Ｇです

※昼の部のＨＤの上限はなし
夜の部のHDは最大50になります

社員とともに
　８月２０日（日）
19：00～　４Ｇ
会員2,600円
一般3,000円

スタッフが皆さんと一緒になって
お祭りムードで投球します。

☆今月の注目大会☆

ボウリング協会案内
桂川町→　８月　６日・飯塚市→　８月２０日
嘉麻市→　８月２０日・直方市→　８月２７日

11

☆友の会会員限定☆

三池プロテクニカルレッスン

8 10

三池プロテクニカルレッスン

社員に挑戦
３Ｇ1,300円（一般1,600円）

　フレアワーナイト　　　８月２５日（金）
20：00～　3Ｇ　1,800円

ボウリング教室卒業生なら
どなたでも参加できる大会♪
全員に賞品があります！

★☆おすすめ☆★

社員に挑戦のﾎﾟｲﾝﾄ・・・・
社員に勝つと

スタンプを１つ捺印します☆

10個貯まれば
3,000円分の金券と交換します

今月の
社員に挑戦
HDCP一覧

Ｄｒｅａｍ’ｓ

第一ボウルは楽しい大会が満載！！

☆★★　ランドパークニュース　　　８月行事予定 ☆★★
月

23

３Ｇ1,300円（一般1,600円）

21

28 31

三池プロワンポイントレッスン

三池プロテクニカルレッスン

３Ｇ1,300円（一般1,600円）

18 20

直方市ボウリング

17

Ｄｒｅａｍ’ｓ

三池プロテクニカルレッスン

勝者に挑戦

協会月例会

火

社員に挑戦

5

12

浅田支配人
（ＨＤＣＰ　-４０）

谷口副支配人
（ＨＤＣＰ　-３０）

佐伯甲介
（ＨＤＣＰ　-３０）

7

（一般　３,０００円）

22

村上恵理
（ＨＤＣＰ　-２０）

武田美穂
（ＨＤＣＰ　１０）

三池プロに挑戦
（ＨＤＣＰ　　-５０）

1

三池プロテクニカルレッスン

1514

今村　佳吾
（ＨＤＣＰ　　０）

三池丹揮プロ4Ｗ

勝者に挑戦
（ＨＤＣＰから-1０）

三池プロをやっつけろ
（ＨＤＣＰ　　-？）

チャレンジマッチ
４Ｇ　２,６００円

（一般　３,０００円）

仲良しダブルス
（夜の部）

個人3G ｽｶｯﾁ2G
会員2,600円
一般3,000円

勝者に挑戦
勝者に挑戦

３Ｇ1,500円（一般1,800円）

（一般　３,０００円）

勝者に挑戦
勝者に挑戦

３Ｇ1,500円（一般1,800円）

木

勝者に挑戦

コカ・コーラ杯
職場対抗ＢＷ大会

１人　２,２００円

三池プロテクニカルレッスン

水

３Ｇ １,６００円（一般２,０００円）

勝者に挑戦

３Ｇ １,６００円（一般２,０００円）

16

土

4

４Ｇ　２,６００円
（一般　３,０００円）

３Ｇ1,300円（一般1、600円）

ＪＢＣ月例会
４Ｇ　2,600円

勝者に挑戦

４Ｇ　２,６００円

三池プロテクニカルレッスン

金

Ｄｒｅａｍ’ｓ

仲良しダブルス
（昼の部）

個人3G ｽｶｯﾁ2G
会員2,600円
一般3,000円

日

桂川町ボウリング
協会月例会

6

３Ｇ1,300円（一般1,600円）

勝者に挑戦

４Ｇ　1,600円

Ｄｒｅａｍ’ｓ

４Ｇ　２,６００円

ランドパーク
トーナメント

勝者に挑戦

三池丹揮プロ

Ｄｒｅａｍ’ｓ

４Ｇ　２,６００円

社員に挑戦

嘉麻市ボウリング
協会月例会

３Ｇ1,300円（一般1,600円）

（一般　３,０００円）

友の会月例会
夜の部

４Ｇ　2,600円

勝者に挑戦
３Ｇ１,３００円（一般１,６００円）

26

19

４Ｇ　１,６００円

（ダブルポイント） Ｄｒｅａｍ’ｓ　勝者に挑戦
８月１１日～８月１６日

※期間中参加された方にもれなく抽選券をさしあげます。
また勝利者賞の方にスタンプ１個ともう一１枚抽選券を進呈！

１６日終了後、厳正な抽選にて素敵な賞品が当たります。
また期間中９時に出場した方が１１時の大会で

勝利すればＷポイント進呈します。

飯塚市ボウリング協会

役員チャレンジマッチ

４Ｇ　1,600円

スタッフチャレンジ
リーグ　3Ｗ

ダブルス
トーナメント

勝者に挑戦
３Ｇ１,３００円（一般１,６００円）

友の会月例会
昼の部

４Ｇ　2,600円

25

勝者に挑戦

4Ｇ1,300円（一般1,600円）

ボウリングの日

終日　１ゲーム
２５０円

３Ｇ １,６００円（一般２,０００円）

４Ｇ　２,６００円

勝者に挑戦
３Ｇ1,500円（一般1,800円）

三池プロワンポイントレッスン

勝者に挑戦
３Ｇ1,500円（一般1,800円）

社員とともに


